—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2018〕87 号

关于聘任彭思喜同志为华南农业大学新农村

发展研究院顺德分院和顺德现代农业总部

经济研究院副院长的通知

各学院、部处、各单位：

为贯彻落实党的十九大精神和《顺德区人民政府 华南农业

大学战略合作框架协议》，深入推进华南农业大学新农村发展研

究院顺德分院和顺德现代农业总部经济研究院建设，助力顺德乡

村振兴发展，经研究，决定聘任彭思喜同志为华南农业大学新农

村发展研究院顺德分院和顺德现代农业总部经济研究院副院长，

任期两年。

特此通知。

华南农业大学

2018 年 7 月 10 日

—2—

公开方式：主动公开

抄送：顺德区农业局

  华南农业大学校长办公室                 2018 年 7 月 12 日印发